JOSÉ MARIA RGAMINI

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N2  061/24

DISPÕE SOBRE A BAIXA DE BENS MOVEIS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas em Lei e

Considerando o relatório apresentado pela Comissão de Inventário Anual

de Bens Patrimoniais criada pela Resolução 052/24;

Considerando a recomendação da Comissão quanto à baixa de bens

móveis danificados permanentemente;

Considerando o disposto no  Art.  14 da IN  SPA  003/18;

RESOLVE

Art.  lg - Ficam baixados do patrimônio da Câmara Municipal de Muniz Freire os bens constantes do Anexo I da

presente Resolução.

Art.  29  - Fica autorizado e determinado ao Departamento de Contabilidade da Câmara Municipal realizar os

procedimentos necessários ao cumprimento das determinações constantes desta Resolução no que diz

respeito aos aspectos contábeis e patrimoniais.

Art.  39  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  49 - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 27 de dezembro de 2024.

C. r. rtifir o ntte
publicar  net  data • presente

ato
Ouadro d• Atos e Avisas • ara sito da

C irn ara Al unicipal.

Munrz FreirelES,`a
A (2"

1-\

Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

ANEXO I

N° PATRIMONIAL DESCRIÇÃO DATA

AQUISIÇÃO

152 Quadro "Cachoeira do Rio Pardo" 05/04/1995

310 Caixa de som 27/08/2021

312 Suporte de caixa de som 27/08/2001

313 Suporte de caixa de som 27/08/2001

314 Suporte de caixa de som 27/08/2001

385 Gaveteiro madeira com gaveteiro 11/11/2002

387 Suporte de caixa de som 08/11/2002

521 No  break  computador 1300VA 20/07/2006

555 Armário conjunto para roupeiro 28/03/2008

602 Cadeira presidência c/ braços e regulagem 28/03/2008

669 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

670 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

671 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

672 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

673 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

674 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

675 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

676 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

677 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

678 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

679 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

680 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

681 Grade de alumínio para ar condicionado 30/05/2008

684 Persiana em pvc com bandor 30/05/2008

926 Serra mármore 05/03/2010

927 Microondas 25L 05/03/2010

938 LiquidifICadOr 12/05/2010

1031 Leitor USB 02/03/2012

1032 Leitor USB 02/03/2012

1225 Capa para  tablet  02/01/2024

1

	Page 1
	Page 2